



محاسبه تفاضل گل به جای گل زده در خانه حریف



دبیر کل فدراسیون فوتبال گفت در صورت شرایط یکسان تیم‌هایی که امتیاز برابری در جدول دارند، تفاضل گل تعیین‌کننده جایگاه تیم قهرمان خواهد بود. سهیل مهدی هفته گذشته اعلام کرد در صورت تساوی تیم‌هایی با امتیاز برابر در دیدارهای رودرو، تیمی که گل بیشتری در خانه حریف به ثمر رسانده، در جدول جایگاه بهتری کسب می‌کند و عنوان قهرمانی را به دست می‌آورد. حالا حسن کامرانی‌فر، دبیر کل فدراسیون فوتبال این موضوع را رد کرده است. وی در گفت‌وگو با برنامه فوتبال برتر در این باره اظهار داشت: هیات‌رئیس فدراسیون چند ماه پیش، اولویت بازی رودرو را هنگام برابری امتیازات تیم‌ها به همین‌طور یک تیم متخصص پزشکی با پارگی رباط ایلخ داد. در صورتی که تیم‌ها در بازی رودرو به تساوی برسند، تفاضل گل حساب می‌شود و گل زده در خانه حریف مورد محاسبه قرار نمی‌گیرد. به این ترتیب در صورت برابری امتیازات تیم‌های استقلال و پرسپولیس در پایان لیگ بیست و یکم، تفاضل گل برتر عامل تعیین قهرمان خواهد بود.



آل کثیر زانوی خود را عمل کرد

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس که رباط صلیبی پاره کرده بود، زانوی خود را عمل کرد. ساید باشنکه پرسپولیس اعلام کرد عیسی آل کثیر که با تشخیص کادر پزشکی و همین‌طور یک تیم متخصص پزشکی با پارگی رباط صلیبی مواجه شده بود، با هماهنگی‌های انجام شده زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد. بدین ترتیب آل کثیر ۵ تا ۶ ماه از میادین دور خواهد بود.



مسی برای تعطیلات به عربستان رفت!

ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن برای گذراندن تعطیلات راهی جده عربستان شد. نیول منس که فصل سختی را با پاری سن ژرمن تجربه کرده، این بار عربستان را برای گذراندن تعطیلات خود انتخاب کرده و راهی شهر جده شده است. مسی نتوانست در پاری سن ژرمن انتظارات را برآورده کند و به همین خاطر با اعتراض هواداران این تیم مواجه شد.



سیرجان میزبان قطعی

پرسپولیس - سپاهان شد

مسابقه ۲۴ تیم پرسپولیس - سپاهان اصفهان از هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر فصل جاری در شهر سیرجان برگزار خواهد شد. مسابقه پرسپولیس و سپاهان اصفهان از هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر روز شنبه ۲۴ اردیبهشت ساعت ۲۱:۵۰ در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان برگزار می‌شود. مسابقه این ۲ تیم با حکم کمیته انضباطی در ۲ دیدار رفت و برگشت باید در شهر بی‌طرف برگزار شود. مسابقه رفت ۲ تیم به میزبانی سپاهان در اراک برگزار شد. پرسپولیس برای برگزاری این بازی با چند شهر از جمله مشهد، سیرجان و تبریز نام‌نگاری کرد که در گام نخست نتوانست نظر مثبت این شهرها را جلب کند و حتی بحث برگزاری بازی در شهر کرج هم به میان آمد. در نهایت با اعلام رسمی سازمان لیگ، سیرجان به عنوان میزبان نهایی انتخاب شد.



فوت بازیکن فوتسال بر اثر کرونا

بازیکن تیم فوتسال زیند کرمان به دلیل کرونا، ماه ۴ پس از بستری در بیمارستان درگذشت. رضا امامی، بازیکن تیم فوتسال زیند کرمان که چند ماهی به دلیل بیماری کرونا در بیمارستان بستری بود، صبح دیروز مقاومتش شکست و دار فانی را وداع گفت. این بازیکن شمالی، ۴ ماهی با این بیماری دست و پنجه نرم کرد اما سرانجام تسلیم شد. او سابقه بازی برای تیم‌های شهروند ساری، کراپ الوند و گهر زمین سیرجان را در کارنامه داشت. او که دی‌ماه سال گذشته در بیمارستان بستری شده، ابتدا در کرمان به بیمارستان رفت و بعد از مدتی برای نزدیکی به خانواده خود به بیمارستانی در ساری منتقل شد. آخرین بازی او پیش از بستری شدنش در بیمارستان، بازی برابر فردوس قم بود. غفاری، رئیس بیمارستان امام ساری با تأیید این خبر در این باره در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این بازیکن کمتر از ۲ ماه در بیمارستان ما بستری بود. او در این مدت در بخش آی‌سی‌یو حضور داشت و به کمک دستگاه‌ها زندگی می‌کرد و متأسفانه بامداد امروز (دیروز سه‌شنبه) دار فانی را وداع گفت.



هالند در تست پزشکی

منچستر سیتی

مهاجم روزی بروسیادور تموند با منچستر سیتی به توافق نهایی دست پیدا کرد و بزودی رسماً به این تیم خواهد پیوست. به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد ارلینگ هالند منچستر سیتی را به عنوان تیم بعدی خود انتخاب کرده است. «فابریزیو رومانو» خبرنگار سرشناس ایتالیایی در توییتری نوشت هالند به منچستر سیتی پیوست و بزودی این انتقال رسماً اعلام خواهد شد. رومانو در ادامه نوشت هالند بخش نخست تست پزشکی باشگاه منچستر سیتی را در بلژیک گذرانده است تا حضور او در سیتی قطعی باشد. باشگاه بروسیا دورتموند رقم فسخ قرارداد این فوق‌ستاره روزی را ۷۵ میلیون یورو اعلام کرد که سیتی با پرداخت این رقم موافقت کرد. علاوه بر منچستر سیتی، تیم‌های رئال مادرید، بایرن مونیخ و بارسلونا هم به جذب هالند علاقه داشتند.



وحید امیری زیر تیغ جراحی می‌رود

وحید امیری که در تیم ملی فوتبال ایران از ناحیه کمر آسیب دیده بود، بعد از چند هفته مراقبت‌های ویژه و اقدامات پزشکی در جریان بازی با ذوب‌آهن با عود کردن آسیب و درد ناحیه کمر روبه‌رو شد. امیری برای بررسی دقیق‌تر شرایطش، تحت MRI قرار گرفت و اکنون با دریافت گزارش پزشکان متخصص به این نتیجه رسیدند وی باید هرچه سریع‌تر تحت عمل جراحی قرار بگیرد. او برای این منظور امروز زیر تیغ جراحی خواهد رفت.

پرسپولیس کورس قهرمانی را تمام‌قد به آبی‌ها تقدیم کرد

شکست خورده



قیح خود را از دست داده و تقریباً هر هفته شخص یا افرادی مورد شدیدترین انتقادات قرار می‌گیرند. ذوب‌آهن یکی از دشوارترین رقبای پرسپولیس در طول فصل بوده و از بسیاری از تیم‌های بزرگ از جمله سپاهان، استقلال و فولاد روی دروازه قرمزپوشان بیشتر موقعیت گلزنی ایجاد کرد.

■ **مازاد یحیی گل محمدی، زنده‌کلیدی‌ترین گل فصل استقلال** مهاجم استقلال را می‌توان قدرناپذیرترین بازیکن حال حاضر فوتبال ایران دانست. آرمان رضایی که روزی در لیست مازاد یحیی گل محمدی قرار گرفته بود، کلیدی‌ترین گل فصل استقلال را به ثمر رساند. استقلال در بازی با پدیده تا دقایق پایانی در گلزنی ناکام بود و حدود ۴۰ هزار هوادار این تیم خودشان را برای یک مسأوی دیگر آماده می‌کردند که فرهاد مجیدی در دقیقه ۷۵ برای استفاده از توپ‌های بلند پیش‌بینی‌ها یا با نتوانست دروازه پدیده باز کند تا به قهرمان آرمان رضایی را وارد ترکیب اصلی کرد و این بازیکن برخلاف پیش‌بینی‌ها با نتوانست دروازه پدیده باز کند تا به قهرمان استقلال تبدیل شود و احتمالاً کلیدی‌ترین گل فصل آبی‌ها را زده باشد، چرا که اگر این گل به ثمر نمی‌رسید، آبی‌ها بعد از کسب یک مسأوی دیگر ممکن بود از لحاظ روحی دچار افت شوند. آرمان رضایی همان بازیکنی است که فصل قبل با پرسپولیس قرارداد امضا کرد اما دقایق کوتاهی برای این تیم بازی کرد، در نیم‌فصل نامش در لیست مازاد یحیی گل محمدی قرار گرفت و در انتقالی خرابساز به استقلال آمد. در روزی که پرسپولیس در شکست دادن ذوب‌آهن ناکام بود، آرمان رضایی یک گل سرنوشت‌ساز برای استقلال زد تا حالا یحیی گل محمدی درباره بازی ندادن به این بازیکن زیر سوال برود و البته این بازیکن ثابت کند ارزش توجه بیشتری را داشته است. هرچند امضای این گل به پای فرهاد مجیدی و تعویض هوشمندانه‌اش هم نوشته می‌شود اما نباید فراموش کرد او هم در طول یک فصل و نیم کمتر از رضایی استفاده کرده است، حتی در روزهایی که رودی ژستد عملکرد فاجعه‌ای از نظر آمار گلزنی داشته است. به نظر می‌رسد لقب قدرناپذیرترین بازیکن حال حاضر فوتبال ایران را می‌توان به مهاجم آرام و بلندقامت استقلال داد.

استقلال پس از ۱۶ سال رکورد خودش را شکست

عبور فرهاد از قلعه‌نویی

تیم به امتیاز ۶۰، نه‌تنها استقلال پس از ۱۵ سال رکورد خودش را بهبود بخشید، بلکه فرهاد مجیدی هم نتوانست عملکرد بهتری نسبت به امیر قلعه‌نویی به جا گذاشته و نام خودش را به عنوان امتیازآورترین مربی در یک فصل ثبت کند. تیم فوتبال استقلال در فصل ۸۵-۸۴ با ۱۶ پیروزی، ۱۱ مساوی و ۳ شکست موفق به کسب ۵۹ امتیاز شده بود تا در رقابتی فشرده با پاس تهران و قهرمانی در این فصل هستند، بلکه در آستانه ثبت چندین رکورد منحصر به فرد در تاریخ ادوار لیگ برتر به نام خود هم هستند. آبی‌پوشان که تنها تیم بدون شکست لیگ با کمترین گل خورده‌اند، با پیروزی برابر شهرخودرو به امتیاز ۶۰ رسیدند که این بالاترین امتیازی است که آنها در لیگ‌های ۱۶ تیمی به دست آورده‌اند تا این بهترین عملکرد آنها در همه ادوار لیگ برتر باشد. بهترین عملکرد آبی‌پوشان به فصل ۸۵-۸۴ بازمی‌گشت که با هدایت امیر قلعه‌نویی و کسب ۵۹ امتیاز به مقام قهرمانی رسیده بودند؛ که با رسیدن این

تیم فوتبال استقلال که شناس اول قهرمانی در بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر است، با پیروزی‌ای که برابر تیم انتهای جدولی کسب کرد، رکورد خودش را پس از ۱۶ سال شکست و در آستانه کسب رکوردهای دیگری هم قرار گرفت. استقلال با هدایت فرهاد مجیدی در حال سبزی کردن فصلی رویایی است. آنها نه‌تنها صدرنشین لیگ برتر در هفته بیست‌وششم با داشتن بیشترین شانس قهرمانی در این فصل هستند، بلکه در آستانه ثبت چندین رکورد منحصر به فرد در تاریخ ادوار لیگ برتر به نام خود هم هستند. آبی‌پوشان که تنها تیم بدون شکست لیگ با کمترین گل خورده‌اند، با پیروزی برابر شهرخودرو به امتیاز ۶۰ رسیدند که این بالاترین امتیازی است که آنها در لیگ‌های ۱۶ تیمی به دست آورده‌اند تا این بهترین عملکرد آنها در همه ادوار لیگ برتر باشد. بهترین عملکرد آبی‌پوشان به فصل ۸۵-۸۴ بازمی‌گشت که با هدایت امیر قلعه‌نویی و کسب ۵۹ امتیاز به مقام قهرمانی رسیده بودند؛ که با رسیدن این



نکته خوشحال‌کننده برای یحیی گل محمدی این است که او احتمالاً یک پنجره دیگر برای جبران اشتباهات و پاک کردن مهر متخصص خریدهای ناکارآمد از پیشانی خود خواهد داشت. نکته دیگر این بازی اما حواشی قبل از مسابقه درباره مهدی تارتار بود که حتی ارزش پرداختن در حد یک پاراگراف را هم ندارد. اطلاق کلمات تند و خشن در فضای هواداران فوتبال ایران

دیگر هم به گل برسد. وری تمام این تفاسیر، قرمزپوشان به وضوح از نظر مهره نسبت به فصول قبل دچار افت محسوسی شده‌اند. درون دروازه، در قلب خط دفاعی، در میانه میدان و در پست مهاجم نژاد، پرسپولیس مهره‌های ارزشمندی را از دست داد و بازیکنان جانشین اصلاً نتوانستند انتظارات را برآورده کنند.

چین میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ را از دست می‌دهد؟

قطر و عربستان، آماده‌ترین گزینه‌های جانشینی

۲۰۲۳ از چین دنبال تضمین‌های بیشتری باشد و نتواند از این کشور اطمینان حاصل کند، می‌توان پیش‌بینی کرد برای جلوگیری از ضرر و زیان‌های احتمالی درباره اسپانسرها و بخش تلویزیونی مسابقات، کشور دیگری را جایگزین چین کند. در چنین شرایطی، شاید آمادگی قطر و عربستان سعودی برای میزبانی از تورنمنتی مهم چون جام ملت‌ها، مشکل AFC را برای انتخاب میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ نیز حل کند و مجبور نباشد یکی از این ۲ کشور را کنار بگذارد، چون در این صورت می‌تواند به طور مثال میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین را به قطر سپرد و عربستان سعودی نیز میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ شود. هرچند این پیش‌بینی‌ها به شرایط کشور چین بستگی دارد؛ اینکه آیا این کشور همچون بازی‌های آسیایی گوانگژو، درباره میزبانی جام ملت‌های آسیا دست به تصمیمی می‌زند که AFC را مجبور به تغییر میزبان کند یا خیر؟

جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ هنوز انتخاب نشده و برخی مسائل، تصمیم‌گیری در این باره را هم به تعویق انداخته است. با این حال ۴ کشور ایران، هندوستان، قطر و عربستان سعودی خود را برای میزبانی این مسابقات نامزد کرده‌اند که پیش‌بینی می‌شود قطر و عربستان سعودی شانس بیشتری برای کسب میزبانی مسابقات داشته باشند؛ ۲ کشوری که هم‌اکنون نیز با توجه به میزبانی جام جهانی در قطر و میزبانی متمرکز لیگ قهرمانان آسیا در عربستان، به نظر می‌رسد آمادگی میزبانی را داشته باشند و در این بین یک اتفاق می‌تواند میزبانی آنها را پیش بیندازد. اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا برای میزبانی جام ملت‌های آسیا



برگزاری مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس که سال ۲۰۲۳ باید برگزار شود، به انجام رسیدن بازی‌های آسیایی گوانگژو را در حاله‌ای از ابهام برده است. از سویی این موضوع می‌تواند برای کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) نیز حائز اهمیت باشد. چین به عنوان میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ انتخاب شده است و یک سال دیگر باید میزبان ۲۳ کشور باشد تا جام ملت‌های آسیا برگزار شود. با این حال، لغو بازی‌های آسیایی، یک هشدار جدی برای AFC است که شاید برای برگزاری جام ملت‌ها در سال ۲۰۲۳ به دنبال تضمین‌های بیشتری از چینی‌ها باشد یا اینکه تصمیمی برای انتخاب میزبانی جدید برای مسابقات بگیرد. میزبان

فوتبال آسیا سال آینده جام ملت‌های سال ۲۰۲۳ به میزبانی چین را انتظار می‌کشد اما با تعویق بازی‌های آسیایی این مسابقات نیز تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد. در حالی که قرار بود ۴ ماه دیگر (۱۹ شهریور)، بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ گوانگژو برگزار شود اما با مخالفت دولت چین به دلیل بالا رفتن آمار کرونا در این کشور، اعلام شد این بازی‌ها به تعویق افتاده است. شورای المپیک آسیا درخواست کرده در یک کمیته اضطراری، درباره زمان جدید برگزاری مسابقات تا یک ماه آینده تصمیم‌گیری شود. این در حالی است که صحبت درباره تعویق یک ساله مسابقات و برگزاری آن در سپتامبر ۲۰۲۳ (شهریور ۱۴۰۲) است. در شرایطی که پیش‌بینی می‌شود چین با تعویق یک ساله، بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ را میزبانی کند اما تحلیل‌هایی نیز مبنی بر لغو این مسابقات وجود دارد. از طرفی مخالفت مجدد دولت چین به دلیل مشخص نبودن همه‌گیری کرونا و از طرف دیگر

اینزآگی و رویارویی با همه چیز [کوریه] هالند در تست پزشکی منچستر سیتی [اسپورت] گزینه‌های جانشینی بوسکتس [آس] خوش آمدی [مارکا] ام‌پایه در مادرید! [موندودپورتیوو] یک تلاش برای مانه